1

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH BỆNH

COVID-19

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng       năm 2021

Số:         /BCĐ

V/v các trường hợp về, đến

Bình Phước phải có kết quả

xét nghiệm âm tính với

SARS-CoV-2

                          Kính gửi:

    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy;

Căn cứ tình hình thực tiễn công tác phòng, chống dịch trên địa bàn tỉnh,

Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Bình Phước yêu cầu các sở, ban,

ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; các doanh nghiệp trên

địa bàn tỉnh triển khai ngay biện pháp kiểm soát các trường hợp về, đến Bình

Phước qua các Chốt kiểm soát phòng, chống dịch bệnh Covid-19 như sau:

1. Yêu cầu tất cả các trường hợp về, đến Bình Phước phải có Giấy xét

nghiệm âm tính với SARS-CoV-2 trong vòng 05 ngày gần nhất. Trường hợp

không có Giấy xét nghiệm thì thực hiện test nhanh, có trả phí.

Thời gian thực hiện: Từ 06 giờ 00 phút ngày 02/7/2021.

2. Điều chỉnh giá test nhanh (tạm thời): 238.000 đồng/test. Giao UBND các

huyện nơi có Chốt chỉ đạo thực hiện mua sắm và triển khai đến các Chốt để thực

hiện test nhanh theo quy định.

3. Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước thông tin rộng rãi trên

các loại hình báo chí để người dân có nhu cầu về, đến Bình Phước biết, chủ

động chuẩn bị khi vào Bình Phước./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- TTTU, TT.HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các TV BCĐ tỉnh;

- VP SYT, Phòng NV;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

QUÁCH ÁI ĐỨC

HỎA TỐC

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-07-01T20:16:44+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T20:18:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T20:18:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T20:19:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-01T20:19:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!